Dane aktualne na dzień: 26-04-2026 13:08
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/asfc-15-art-uchwyty-przewodow-wstazkowych-15-mm-plastikowe-
samoprzylepne-100szt-p-2488.html
ASFC-15-ART,Uchwyty
przewodów wstążkowych 15 mm
plastikowe
samoprzylepne,100szt.
Cena brutto 97,79 zł
Cena netto 79,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ASFC-15-ART
Opis produktu
ASFC-15-ART, Uchwyty przewodów wstążkowych 15 mm samoprzylepne,Opak.100szt.,
Szerokość przewodu 10 - 25  mm,
Podstawa samoprzylepna   15 x 13 mm,
L= 15,0 mm,
W= 13,0 mm,
Wysokość całkowita uchwytu 6 mm,
H= 6,0 mm,
Materiał:  PVC
Kolor: szary
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold